



Resultaträkning 2022

INTÄKTER

RÖRELSEN	Våra intäkter i form av års- och bryggavgifter samt hyra för arrende och kiosken ➔	137 095,62 kr	För tredje året i rad har vi ökat antalet medlemmar samt utökat antal båtplatser.
-----------------	--	----------------------	---

KOSTNADER

VERKSAMHET	Egentligen alla "normala" kostnader för våra aktiviteter och inköp samt förvaltning ➔	82 248,78 kr	En ökning på 25 000 kr. när vi återupptog våra stora evenemang Valborg-, Trefaldighets- och Midsommarfirande.
PERSONAL	Alla kostnader som har med föreningen såsom utbetalande arbetsgivare att göra, alltså lön ↑	4 324,20 kr	En höjning jämfört med förra året i samband med renovering av våra informationstavlor och ommålning av kiosken.
RÖRELSEN	Vårt skattekonto där vi debiteras preliminärt för ev. vinst och med egna insättningar utifrån saldo ↑	11 661,69 kr	Även om vi får tillbaka betald moms har vi ett överskott av skatt p.g.a. att vi har gått med vinst under pandemiåren.
AVSKRIVNING	Består av de värdeminskningar som är lagstiftade och utgår från anskaffningsvärdet ➔	1 787,76 kr	Den årliga avskrivningen för vår s.k. markanläggning samt diverse inköp till Scoutstugan.

RESULTAT - Skillnaden mellan intäkter och kostnader enligt ovan

Balansräkning 2022

TILLGÅNGAR

ANLÄGGNINGAR	Det vi äger och är värde-rat efter avskrivning och består främst av det som kallas för markanläggning ➔	27 965,00 kr	En sänkning på 5 %, dvs endast den årliga avskrivningen.
KONTON OCH FORDRINGAR	Kontanta medel samt fordringar, t.ex. ingående moms och obetalda medlemsavgifter ➔	283 700,68 kr	Ett plusresultat och under budget för kostnaderna bidrar till lite mer likvida medel.

SKULDER

EGET KAPITAL	Balansöverföring från tidigare års bokslut, s.k. disposition av resultat till kommande räkenskapsår ➔	270 836,09 kr	Balanseringen via denna post har ökat till följd av överskottet i resultaträkningen.
SKULDER	Skatt under året, utgående moms, ev. förinbetalda årsavgifter eller övriga fordringar på oss ➔	3 756,40 kr	Mer eller mindre lika mycket i utgående moms samt förinbetalda avgifter för 2023.
RESULTAT	Från resultaträkningens summering av intäkter minus kostnader ➔	37 073,19 kr	En halvering jämfört med förra året, en naturlig följd av att pandemins restriktioner har upphört men också lägre kostnader än beräknat.

BALANS - Summan av tillgångar resp. skulder enligt ovan är lika stora